
Rng Stn. Teilnehmer Nat          JG Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit

E R G E B N I S L I S T E 
Diff 

1. Sportrodel WM in Olang

Wertungslauf - Compedition Run

Amateursportclub Olang

ISSU

Sektion Rodel

30.01. - 02.02.2014 - Olang/Valdaora -

Naturrodelbahn "Panorama"
ITA

Roland Niedermair

Herbst Dietmar

ASC Olang

Oswald Laner ASC Olang

Kampfgericht : Technische Daten :

Rennleiter 

Bahnchef

1.223

1.105

118

1.008

Startplatz, Seehöhe

Zielplatz, Seehöhe

Höhenunterschied

m

m

m

mStreckenlänge =

:

:

:

:

:

:

Rennstrecke :
ISSU Delegierter 

Erich Eder AUTISSU Jurymitglied :

Paul Innerbichler (AKR)Chefkampfrichter :

11,77 %Durchschgefälle =

Doppelsitzer (98 und älter)

7 Ehammer Andreas AUT
12,99

24.71 37.70 1:07.32 1:22.46(2)
(2)

(2) (2)

Manzl Jakob
29,62 (1) 15,14 (5)

0,281.

12,96
24.11 37.07 1:06.11 1:21.03(1)

(2)
(1) (1)
29,04 (1) 14,92 (2)

0,00

0,0002:43.49

(2)

(1)

1.L

2.L

 

8 Unterladstätter Johann AUT
12,92

24.65 37.57 1:07.21 1:22.18(1)
(1)

(1) (1)

Windisch Hannes
29,64 (2) 14,97 (1)

0,002.

12,78
24.60 37.38 1:06.63 1:22.08(3)

(1)
(2) (2)
29,25 (2) 15,45 (8)

1,05

0,7702:44.26

(1)

(3)

1.L

2.L

 

5 Bucher Christian AUT
13,27

24.75 38.02 1:08.20 1:23.19(3)
(3)

(3) (3)

Bucher Hanspeter
30,18 (5) 14,99 (2)

1,013.

13,18
24.29 37.47 1:07.03 1:21.89(2)

(3)
(3) (3)
29,56 (4) 14,86 (1)

0,86

1,5902:45.08

(3)

(2)

1.L

2.L

 

4 Lambacher Patrick ITA 
13,33

25.01 38.34 1:08.51 1:23.68(5)
(4)

(4) (4)

Lambacher Matthias
30,17 (4) 15,17 (6)

1,504.

13,30
25.12 38.42 1:08.12 1:23.63(5)

(4)
(4) (4)
29,70 (5) 15,51 (9)

2,60

3,8202:47.31

(4)

(5)

1.L

2.L

 

11 Huber Christian ITA 
13,46

25.38 38.84 1:09.00 1:24.55(8)
(5)

(6) (6)

Huber Alexander
30,16 (3) 15,55 (10)

2,375.

13,48
25.25 38.73 1:08.23 1:23.39(6)

(5)
(5) (5)
29,50 (3) 15,16 (4)

2,36

4,4502:47.94

(6)

(4)

1.L

2.L

 

9 Schölzhorn Florian ITA 
13,70

25.14 38.84 1:09.47 1:24.60(6)
(7)

(6) (7)

Kinzner Dominik
30,63 (7) 15,13 (4)

2,426.

13,79
24.96 38.75 1:08.71 1:23.82(4)

(7)
(6) (6)
29,96 (6) 15,11 (3)

2,79

4,9302:48.42

(7)

(6)

1.L

2.L

 

1 Reichegger Lukas ITA 
13,63

24.95 38.58 1:08.95 1:24.02(4)
(6)

(5) (5)

Hopfgartner Robert
30,37 (6) 15,07 (3)

1,847.

13,59
25.54 39.13 1:09.17 1:24.41(8)

(6)
(8) (7)
30,04 (7) 15,24 (6)

3,38

4,9402:48.43

(5)

(8)

1.L

2.L

 

10 Frischmann Verena AUT
14,01

25.14 39.15 1:10.64 1:26.10(6)
(9)

(8) (9)

Frischmann Melanie
31,49 (10) 15,46 (8)

3,928.

13,83
25.28 39.11 1:09.18 1:24.39(7)

(9)
(7) (8)
30,07 (8) 15,21 (5)

3,36

7,0002:50.49

(9)

(7)

1.L

2.L
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E R G E B N I S L I S T E 

1. Sportrodel WM in Olang
30.01. - 02.02.2014 - Olang/Valdaora

Rng Stn. Teilnehmer Nat          JG Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit Diff 

3 Geiger Johannes jun AUT
13,81

26.02 39.83 1:10.63 1:25.86(10)
(8)

(9) (8)

Födinger Andreas
30,80 (8) 15,23 (7)

3,689.

13,79
25.79 39.58 1:10.17 1:25.55(10)

(7)
(9) (9)
30,59 (10) 15,38 (7)

4,52

7,9202:51.41

(8)

(9)

1.L

2.L

 

2 Beschta Franz GER
14,38

25.87 40.25 1:11.57 1:27.11(9)
(10)

(10) (10)

Beschta Maxi
31,32 (9) 15,54 (9)

4,9310.

14,60
25.67 40.27 1:10.82 1:28.53(9)

(10)
(10) (10)
30,55 (9) 17,71 (11)

7,50

12,1502:55.64

(10)

(10)

1.L

2.L

 

6 Keller Christian GER
15,29

27.51 42.80 1:17.05 1:33.75(11)
(11)

(11) (11)

Raab Christoph
34,25 (11) 16,70 (11)

11,5711.

14,99
27.07 42.06 1:15.64 1:32.79(11)

(11)
(11) (11)
33,58 (11) 17,15 (10)

11,76

23,0503:06.54

(11)

(11)

1.L

2.L

 

Bewerbsstatistik:
Gemeldete Teilnehmer:

Ausgeschiedene Teilnehmer:

11

Gewertete Teilnehmer: 11

Für die Richtigkeit:

Juryvorsitzender:  

Rennleiter: 

Herbst Dietmar / ITA

Roland Niedermair / ASC Olang
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